
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №1227/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «27» 
серпня 2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 1227/66/25

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15117858 1493303 Костильова Софія Вікторівна
55036009 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140718 Інтер‘єр та 
обладнання

147,931

2 15578337 1493303 Костюк Дар`я Володимирівна
55396460 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106106 Інтер‘єр та 
обладнання

164,793

3 15312000 1493303 Тарасенко Ксенія Ігорівна
55766979 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096511 Інтер‘єр та 
обладнання

162,897

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 1227/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15635256 1474521 Ганілов Гордій Олександрович
55820426 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054065 Архітектура та 
містобудування

154,800

2 15691321 1474521 Гюнер Меліса
55779292 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240903 Архітектура та 
містобудування

163,800

3 15466359 1474521 Данько Ігор Вікторович
55092047 CM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071695 Архітектура та 
містобудування

155,500

2



4 14890940 1474521 Дмитренко Валерія Вікторівна
54804703 KB 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021759 Архітектура та 
містобудування

152,100

5 15113620 1474521 Куприненко Данііл Вадимович
55858245 KB 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265275 Архітектура та 
містобудування

151,500

6 15397917 1474521 Мєліков-
Колчак Георгій Андрійович

55779165 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0299872 Архітектура та 
містобудування

171,700

7 15291373 1474521 Мінко Діана Василівна
54153752 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0006137 Архітектура та 
містобудування

163,889

3


